
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 02.04.03 № 59                                                                м.Ужгород

Про створення навчального
центру “Шафран”

З метою забезпечення реалізації потреб учнів середніх  навчальних
закладів,  ПТУ,  технікумів,  студентів  та  інших  громадян  м.Ужгорода  у
оволодінні  професіями  і  спеціальностями,  шляхом  підготовки,
перепідготовки  і  підвищення  кваліфікації  відповідно  до  їх  інтересів,
здібностей,  стану  здоров’я,  виходячи  із  Закону  України  “Про
професійно-технічну освіту”  від  10.02.98  № 103/98-ВР  розділ  ІІІ  ст.18,
наказу  №  22  від  25.01.94  Міністерства  освіти  України  “Про
затвердження  Положення  про  порядок  підготовки,  перепідготовки  та
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Дозволити  створити  навчальний  центр  “Шафран”  при  малому
приватному підприємстві “Крокус МГ”.

2. Контроль  за  виконанням   цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


